
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w Referendum 

Ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r.  

w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Powołać Pana Adama Rodaka – Podinspektora ds. zarzadzania kryzysowego, spraw obronnych  

i obsługi informatycznej na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej  

w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                            mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył: Anna Chilicka 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 10.08.2015 r. 


